02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 08420871300016 
SKU:  SFVXXVBXXXXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $3,024.83, Tasa: 0.160000, Importe: $483.97 
IEPS: 003, Base: $2,391.17, Tasa: 0.265000, Importe: $633.66 

$398.53 $2,391.17

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS
00/100 MXN

Total: $56,448.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.